[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.06.2015 г.
                                 № 376                                       г.  Цимлянск
О внесении изменений в постановление
Администрации Цимлянского района
от 19.08.2014 г. № 844 «О согласовании цен

на платные медицинские услуги,

оказываемые МБУЗ «ЦРБ»
В соответствии с постановлением Администрации Цимлянского района от 12.05.2015 г. № 349 «О мерах по реализации решения Собрания депутатов Цимлянского района от 25.12.2014 г. № 189 «О бюджете Цимлянского района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Цимлянского района от 19.08.2014 № 844 «О согласовании цен на платные медицинские услуги, оказываемые МБУЗ «ЦРБ» изменения, дополнив его приложениями 12, 13, 14, согласно приложениям 1, 2, 3 к настоящему постановлению.

2. Утвердить перечень организаций образования, финансируемых за счет средств  местного бюджета, согласно приложению 1.

3. Согласовать цены на платные услуги, оказываемые МБУЗ «ЦРБ» организациям образования, финансируемым за счет средств  местного бюджета, согласно приложениям 2, 3.

4. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015г.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя Главы  Администрации  района  по социальной сфере Ночевкину Е.Н.
Глава Цимлянского района

                               А.К. Садымов
Постановление вносит
МБУЗ «ЦРБ» Цимлянского района

Приложение
к постановлению

Администрации района

от 01.06.2015 г. № 376
Перечень организаций образования, финансируемых за счет

средств местного бюджета на 2015 г.
	1
	МБДОУ д/с "Теремок"

	2
	МБДОУ д/с "Золотая рыбка"

	3
	МБДОУ д/с  "Светлячок"

	4
	МБДОУ д/с  "Сказка"

	5
	МБДОУ д/с "Радость"

	6
	МБДОУ д/с  "Ивушка"

	7
	МБДОУ д/с  "Колосок"

	8
	МБДОУ д/с  "Журавлик"

	9
	МБДОУ д/с  "Вишенка"

	10
	МБДОУ д/с  "Елочка"

	11
	МБДОУ д/с  "Казачок"

	12
	МБДОУ д/с  "Кораблик"

	13
	МБДОУ д/с  "Красная шапочка"

	14
	МБДОУ д/с  "Ручеек"

	15
	МБДОУ д/с  "Ягодка"

	16
	МБДОУ д/с  "Колобок"

	17
	МБДОУ д/с  "Гнездышко"

	18
	МБДОУ д/с  "Аленушка"

	19
	МБДОУ д/с  "Одуванчик"

	20
	МБДОУ д/с  "Алые паруса"

	21
	МБДОУ д/с  "Ласточка"

	22
	МБДОУ д/с  "Улыбка"

	23
	МБДОУ д/с  "Ветерок"

	24
	МБДОУ д/с  "Росинка"

	25
	МБДОУ д/с  "Ромашка"

	26
	МБУ ДО ДЮСШ

	27
	МБУ ДО ЦВР

	28
	МБОУ  лицей №1

	29
	МБОУ СОШ №2

	30
	МБОУ СОШ №3

	31
	МБОУ Красноярская СОШ

	32
	МБОУ ВСОШ

	33
	МБОУ Лозновская СОШ

	34
	МБОУ Камышевская СКОШ

	35
	МБОУ Саркеловская СОШ

	36
	МБОУ Хорошевская ООШ

	37
	МБОУ Паршиковская СОШ

	38
	МБОУ Маркинская СОШ

	39
	МБОУ Калининская СОШ

	40
	МБОУ Новоцимлянская СОШ

	41
	МБОУ Антоновская СОШ

	42
	МБОУ Дубравненская ООШ

	43
	МБОУ Лозновская ООШ

	44
	МБУ ДО ДШИ

Верно: управляющий делами                                                            Н.И. Безбабнов

Приложение 2

к постановлению

Администрации района

от 01.06.2015 г. № 376

	ПРЕЙСКУРАНТ ЦЕН

	НА ПЛАТНЫЕ МЕДИЦИНСКИЕ УСЛУГИ

	МБУЗ «ЦРБ»  ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ОКАЗЫВАЕМЫЕ СВЕРХ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

	ГОСУДАРСТВЕННЫХ ГАРАНТИЙ ОБЕСПЕЧЕНИЯ ГРАЖДАН РФ БЕСПЛАТНОЙ МЕДИЦИНСКОЙ ПОМОЩЬЮ В РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2015 Г.

ДЛЯ  ОРГАНИЗАЦИЙ  ОБРАЗОВАНИЯ,

ФИНАНСИРУЕМЫХ ИЗ СРЕДСТВ  МЕСТНОГО БЮДЖЕТА

	№п/п
	НАИМЕНОВАНИЕ УСЛУГ
	РУБ.

	1
	2
	3

	1. Предрейсовые и послерейсовые осмотры водителей транспортных средств.

	1
	Обследование (Опрос, измерение: артериального давления, частоты сердечных сокращений, температуры; состояние слизистых глаз и склер, зрачков; состояние кожных покровов) в т.ч.
	53,10

	 предрейсовый осмотр
	26,55

	послерейсовый осмотр
	26,55

Верно: управляющий делами                                                            Н.И. Безбабнов

Приложение 3

к постановлению

Администрации района

от 01.06.2015 г. № 376

	ПРЕЙСКУРАНТ ЦЕН

	НА ПЛАТНЫЕ МЕДИЦИНСКИЕ УСЛУГИ

	МБУЗ «ЦРБ»  ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ОКАЗЫВАЕМЫЕ СВЕРХ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

	ГОСУДАРСТВЕННЫХ ГАРАНТИЙ ОБЕСПЕЧЕНИЯ ГРАЖДАН РФ БЕСПЛАТНОЙ МЕДИЦИНСКОЙ ПОМОЩЬЮ В РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2015 Г.

ДЛЯ ОРГАНИЗАЦИЙ ОБРАЗОВАНИЯ,

 ФИНАНСИРУЕМЫХ ИЗ СРЕДСТВ  МЕСТНОГО БЮДЖЕТА

	№п/п
	НАИМЕНОВАНИЕ УСЛУГ
	РУБ.

	1
	2
	3

	1 ПРОФМЕДОСМОТРЫ

	1
	Врач- невролог
	94,76

	2
	Врач – терапевт
	95,25

	3
	Врач-хирург
	65,73

	4
	Врач-оториноларинголог
	71,90

	5
	Врач-офтальмолог
	66,10

	6
	Врач акушер – гинеколог
	92,46

	7
	Врач-терапевт водительской комиссии
	116,19

	8
	Врач-дерматовенеролог
	88,80

	9
	Рентгенография (обз.) молочной железы в прямой и косой проекциях
	274,48

	10
	Флюорография грудной клетки
	129,77

	11
	ЭКГ
	95,04

	12
	Микрореакция
	174,05

	13
	Мазок на гонококк
	104,84

	14
	Определение глюкозы крови
	123,37

	15
	Определение холестерина
	82,07

	16
	ОАК+формула+тромбоциты
	306,29

	17
	Общий анализ мочи (ОАМ)
	138,30

	18
	Взятие крови из вены
	48,08

Верно: управляющий делами                                                             Н.И. Безбабнов